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Lillevilla 411

Pilariperustus - Pillar foundation - Pelargrund

2500
2440

3400

A
y

huopakaista- ei sisally toimitukseen
bituminous felt - not included
takfiltremsa - ingar €j

max 1500
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Lillevilla 411

Pilariperustus haltijapalkein - Pillar foundation with extra beams - Pelargrund med béarlinor

k589

2500
2440

3400

max1500  50x150mm
ei sisally toimitukseen
not included
ingar ej

max 1500

huopakaista- ei sisally toimitukseen
bituminous felt - not included
takfiltremsa - ingar ej

& max 150 kg/m?



